
UCHWAŁA NR XIX/172/17
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zasad przyznania zwolnień oraz udzielania i rozmiaru obniżek od obowiązku realizacji zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz.1379, z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Związków 
Zawodowych, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Nauczycieli, którym powierzono stanowiska dyrektora i wicedyrektora szkoły (zespołu) zwalnia się od 
obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela.

§ 2. Kierownikowi świetlicy szkolnej czynnej w godz. 7.00 – 16.00 obniża się tygodniowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela do 
18 godzin.

§ 3. Zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć oraz wymiar zajęć, ustalone zgodnie z §1 i §2 uchwały, 
odnoszą się również do nauczycieli zajmujących stanowisko kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym 
powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/184/08 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 29 lipca 2008 roku (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego Nr 103, poz. 2596 z dnia 28 sierpnia 2008 r.) w sprawie zasad ustalania zniżek 
w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 
dyrektorom i wicedyrektorom szkół oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Podskok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3134


		2017-07-21T12:45:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




